
POLSKA: USŁUGI W ZAKRESIE KONSERWACJI TORÓW KOLEJOWYCH
WYKONANIE NAPAWANIA REGENERACYJNEGO SZYN I KRZYŻOWNIC

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Wykonanie napawania regeneracyjnego szyn i krzyżownic
Opis: Wykonanie napawania regeneracyjnego szyn rowkowych w torach szlakowych i w węzłach rozjazdowych 
oraz krzyżownic w węzłach rozjazdowych na terenie miasta Gdańska obejmujące: a) wykonanie napawania 
regeneracyjnego zużytych lub uszkodzonych powierzchni:  bocznych szyn - w szacunkowej ilości 1500 mb;  dna 
rowków w krzyżownicach - w szacunkowej ilości 750 mb;  ubytków w główce szyny - w szacunkowej ilości 350 szt.; 
 pionowych w krzyżownicach- w szacunkowej ilości 30 mb. b) wykonanie pomiarów do protokołów wprowadzenia i 
protokołów powykonawczych każdego etapu, z uwzględnieniem:  szerokości główki szyny lub rowka krzyżownic oraz 
głębokości rowka krzyżownicy;  profilu główki szyny lub rowka krzyżownic.
Identyfikator procedury: ff3bf4c0-b67d-49ab-87b2-e338b5c06827
Wewnętrzny identyfikator: 520.261.1.9.2024.KS
Rodzaj procedury: Otwarta
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50225000 Usługi w zakresie konserwacji torów kolejowych

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Gdańsk
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: miasto Gdańsk

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Wykluczeniu z postępowania podlegają wykonawcy, 
wobec których zachodzą okoliczności określone w: 1) art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz w art. 109 ust. 1, 4, 7, 8, 9 
i 10 ustawy Pzp. 2) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


31.07.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia 
(UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.04.2022, str. 1, 3) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835). 3. Wykonawca wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 
4. Wykonawca, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu 
praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124 jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego; 5. Wykonawca, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt. 37 ustawy 
z dnia 9 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 120, 295) jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r. o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego.

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie napawania regeneracyjnego szyn i krzyżownic
Opis: Wykonanie napawania regeneracyjnego szyn rowkowych w torach szlakowych i w węzłach rozjazdowych 
oraz krzyżownic w węzłach rozjazdowych na terenie miasta Gdańska obejmujące: a) wykonanie napawania 
regeneracyjnego zużytych lub uszkodzonych powierzchni:  bocznych szyn - w szacunkowej ilości 1500 mb;  dna 
rowków w krzyżownicach - w szacunkowej ilości 750 mb;  ubytków w główce szyny - w szacunkowej ilości 350 szt.; 
 pionowych w krzyżownicach- w szacunkowej ilości 30 mb. b) wykonanie pomiarów do protokołów wprowadzenia i 
protokołów powykonawczych każdego etapu, z uwzględnieniem:  szerokości główki szyny lub rowka krzyżownic oraz 
głębokości rowka krzyżownicy;  profilu główki szyny lub rowka krzyżownic.
Wewnętrzny identyfikator: 520.261.1.9.2024.KS

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50225000 Usługi w zakresie konserwacji torów kolejowych

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 150 Dzień

5.1.4 Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: zdolność do występowania w obrocie gospodarczym
Opis: wykonawca prowadzący działalność gospodarczą powinien być wpisany do rejestru handlowego lub 
zawodowego prowadzonego w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę,

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: wykonawca wykaże, że posiada polisę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności na sumę ubezpieczenia nie niższą niż 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych).

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: wykonawca wykaże, że: a) dysponuje odpowiednią zdolnością techniczną, tj.: w okresie ostatnich trzech 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 
wykonał napawanie regeneracyjne szyn rowkowych na długości łącznej nie mniejszej niż 700 metrów bieżących 
napawania bocznego szyny oraz wykonał napawanie regeneracyjne krzyżownic na długości łącznej nie mniejszej 
niż 200 metrów bieżących wypłycenia dna rowków krzyżownicy b) skieruje do wykonania zamówienia osoby o 
następujących kwalifikacjach: Kierownik Prac: I. przeszkolony w zakresie nadzoru i odbioru prac zgodnie z normą 
PN-EN ISO 14731 lub równoważną; II. w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 
pełnił stanowisko kierownika prac spawalniczych lub na stanowisku równoważnym, przy czym przez stanowisko 
równoważne Zamawiający rozumie stanowisko, w ramach którego nadzorowano pracę spawaczy pracujących 
podczas napawania szyn obejmujące: - napawanie regeneracyjne boczne szyn na łącznej długości minimum 500 
metrów bieżących; - napawanie regeneracyjne polegające na wypłyceniu dna rowka krzyżownicy na długości 
łącznej minimum 100 metrów bieżących;

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Zamawiający zastosuje zaokrąglanie wyników obliczeń punktów do dwóch miejsc po przecinku. Za 
najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która otrzymała największą liczbę punktów w danej części. Przy wyborze 
oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami: Kryterium Cena (C) - oceniana będzie całkowita 
cena oferty. Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów. Pozostałe oferty zostaną ocenione 
zgodnie z wzorem: C=C_min/C_bad ×100 gdzie: C – ocena punktowa oferty w kryterium „Cena“ Cmin – oferta z 
najniższą ceną Cbad – cena badanej oferty

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gait

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gait
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://platformazakupowa.pl/pn/gait
https://platformazakupowa.pl/pn/gait
https://ted.europa.eu/TED


Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium. 2. Wysokość wadium 
wynosi: 20.000,00 zł brutto (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy 00/100) 3. Wadium należy wnieść przed 
terminem składania ofert (w szczególności: wadium w pieniądzu powinno znajdować się na rachunku 
zamawiającego przed upływem terminu składania ofert) i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp. 4. 
Wykonawca wnosi wadium w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądz, 2) gwarancja bankowa, 3) 
gwarancja ubezpieczeniowa, 4) poręczenie udzielane przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 
ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
Termin składania ofert: 02/07/2024 09:30 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 02/07/2024 10:00 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki wykonywania przedmiotu zamówienia zostały szczegółowo 
określone w projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Warunki wykonywania przedmiotu zamówienia zostały szczegółowo określone w projekcie 
umowy stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ.

Informacje o terminach odwołania: 1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcom przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w przepisach Działu IX ustawy Prawo zamówień publicznych – odwołanie do Krajowej 
Izby Odwoławczej i skarga do sądu okręgowego wnoszone w sposób i w terminach określonych w ustawie Pzp. 
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego, podjętej 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy Pzp. 3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, 
której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać 
żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 4. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa) 5. Szczegółowe uregulowanie 
środków ochrony prawnej zawarte jest w Dziale IX Ustawy Pzp. 6. Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat 
składania odwołań: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa E-
mail:odwolania@uzp.gov.pl, Tel. +48 22 458 78 01, Internet: www.uzp.gov.pl, Faks +48 22 458 78 00

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Gdańskie Autobusy 
i Tramwaje Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

8 Organizacje

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED


8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 2040000711
Adres pocztowy: ul. Jaśkowa Dolina 2  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-252
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Anna Otawa - Tarakan
E-mail: przetargi@gait.pl
Telefon: +48 693898116
Adres strony internetowej: https://gait.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gait
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gait
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9125060d-ec1f-421b-8088-213cc98d7c70 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/05/2024 11:15 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

mailto:przetargi@gait.pl
https://gait.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gait
https://platformazakupowa.pl/pn/gait
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://ted.europa.eu/TED

